Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

Requerimento Nº 3189/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, se existe um programa da Prefeitura Municipal
de Tatuí, que seja voltada a geração de empregos a população em situação de
risco, vulnerabilidade social e pobreza em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista atribuição do Vereador
de fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à
transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas
estas informações para uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de novembro de 2021.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9A6D6R1C7E0Z6A2
		2021-10-28T12:05:43-0300